
KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb - Čehi, 09.07.2022 - 09.07.2022
1

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

09.07.2022

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Kurajič Lana

1351 DALLAS - K031936

120,5

66,6670,000

1

0,000

1

65,682

1

66,136

1

68,182

1Jana Fantov Zevnik\\\2015\Kastrat

Slovenija
1

0,00

1/109.07.2022. 10:13:20 www.belsoft.hr



KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb - Čehi, 09.07.2022 - 09.07.2022
5

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

09.07.2022

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
do 16 godina,

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA -
DE434340124511

117,5

64,5830,000

1

0,000

1

65,500

1

63,500

1

64,750

1Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
3

0,00

2

Lasić Iva

SUNNY BOY* - 191001120002209

112,0

61,9170,000

1

0,000

1

63,500

2

62,000

4

60,250

3Marinko Bronzović\Sixtus-D\Đinđa\2009\Kastrat

KK Evago
1

0,00

3

Grgić Zara

VICTORIJA -

110,5

61,3330,000

1

0,000

1

61,000

3

62,250

3

60,750

2Lana Božić\Quinlan\Privilege 5\2016\Kobila

KK Evago
2

0,00

4

Mihalić Evita

QUANTICO T -

109,5

60,6670,000

1

0,000

1

59,000

5

63,250

2

59,750

4Mario Dujić/Q-Time AK/El Canaro/2016/Kastrat

Sportski KK
SEM

4

5

Penava Maja

AGA* -

105,0

58,2500,000

1

0,000

1

59,500

4

58,750

5

56,500

5KK Evago/Alfaro-L/Annarose/2012/Kastrat

KK Evago
5

1/109.07.2022. 11:10:32 www.belsoft.hr



KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb - Čehi, 09.07.2022 - 09.07.2022
6

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

09.07.2022

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Pavić Gordana

ROGILDS JOSVA -

127,5

70,2500,000

1

0,000

1

70,750

1

68,750

1

71,250

1Ekaterina Chesnokova\Rogilds el Diaz\Chantre B\2013\Kastrat

KK AS-
Klinča Sela

1

0,00

2

Pavić Gordana

CHICO'S GOLD -

121,0

67,0830,000

1

0,000

1

68,500

2

66,750

2

66,000

2 Darko Šuster/ / /2015/Pastuh

KK AS-
Klinča Sela

9

0,00

3

Šušnić Mihovil

CRYSTAL CLEAR -

113,0

63,5830,000

1

0,000

1

64,750

3

63,750

3

62,250

4Barbara Knežević i Ana Posavac\\\2006\Kastrat

KK Evago
3

0,00

4

Carstens Petra

GUIRLACHE II -

115,0

63,2500,000

1

0,000

1

63,750

4

63,250

4

62,750

3Conny Popović Percać\Oman III\\2012\Kastrat

KK Garestin
4

5

Žugčić Valerija

DAMA - HUN K BS044030000

109,5

61,7500,000

1

0,000

1

62,000

7

61,250

5

62,000

5Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
2

6

Hrupek Maja

SOKOL -

110,5

61,3330,000

1

0,000

1

62,750

5

61,000

7

60,250

8Obitelj Punčec\Sixtus-D\\2010\Kastrat

KK Garestin
5

7

Kardoš Mia

BRUNA - 826002150375768

109,0

61,2500,000

1

0,000

1

61,500

8

61,000

8

61,250

6Mia Kardoš\Best off Uniek Z\Azteca VDL\2015\Kobila

KK Evago
7

8

Teskeredžić Ema

RV THE KIDS HOT -

107,5

60,7500,000

1

0,000

1

60,500

9

61,250

5

60,500

7Ledina d.o.o./The kids hot/Splash n Allie/2011/Kastrat

KK Evago
10

9

Androić Sintija

1994 ATENA -

107,0

60,0830,000

1

0,000

1

62,000

6

58,750

9

59,500

9KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
6

1/109.07.2022. 12:09:52 www.belsoft.hr





KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb - Čehi, 09.07.2022 - 09.07.2022
10

Event Code:

Date:

MK7

Competition ID:

09.07.2022

Event name: Utakmica za mlade konje (sedmogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Tanja Vaniš, Ivana Ljubić, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

39,0

62,6320,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

62,632

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1

0,00

1/109.07.2022. 13:20:14 www.belsoft.hr



KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb - Čehi, 09.07.2022 - 09.07.2022
11

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

09.07.2022

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - L

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Jusufović Luna

NIGHT SKY - DE484840251009

115,5

63,5710,000

1

0,000

1

66,607

1

61,964

1

62,143

1Rasim Jusufović\Nico de Champ\Giglbergs Spotlight\2009\Kobila

Bosna i
Hercegovina

1

0,00

2

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

114,0

62,0240,000

1

0,000

1

64,643

2

60,000

3

61,429

2Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
4

0,00

3

Prokeš Ema

DARK LADY I - De421000601311

115,5

60,5360,000

1

0,000

1

60,357

3

60,536

2

60,714

3Franko Štiković\Diarado\Clearway\2011\Kobila

KK Đakovo
2

0,00

4

Androić Sintija

1994 ATENA -

105,0

56,8810,000

1

0,000

1

58,607

4

55,929

4

56,107

4KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
3

1/109.07.2022. 14:25:45 www.belsoft.hr



KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb - Čehi, 09.07.2022 - 09.07.2022
12

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

09.07.2022

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

112,0

60,9800,000

1

0,000

1

61,618

1

61,176

1

60,147

1Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Evago
2

0,00

2

Prokeš Ema

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

105,5

55,7840,000

1

0,000

1

57,941

2

54,853

2

54,559

2Animalogic Zadruga\Caspar\Contender\2007\Pastuh

KK Đakovo
1

0,00

1/109.07.2022. 15:38:49 www.belsoft.hr



KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb - Čehi, 09.07.2022 - 09.07.2022
13

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

09.07.2022

Event name: Kategorija M, , program: FEI Junior Team Test

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

36,0

60,5880,000

1

0,000

1

61,176

1

61,029

1

59,559

1Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
1

0,00

1/109.07.2022. 15:39:01 www.belsoft.hr



KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb - Čehi, 09.07.2022 - 09.07.2022
14

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

09.07.2022

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

36,0

60,6370,000

1

0,000

1

61,029

1

60,735

1

60,147

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

1

0,00

1/109.07.2022. 15:39:17 www.belsoft.hr


